LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “HOTEL “BAMBOO” ME 1,6-7 KATE MBITOKE DHE 2-4 KATE NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, l

ME ZHVILLUES Z. ALEKS REXHAJ DHE ZNJ.AGIME REXHAJ
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

PAMJE TRE-DIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYET [ KK.T

iznitdhe Miedisit

o _ % 11
A7\ ¥
Tt f =z

/ ™
.-;-\, "
L
./“-

Miratuar me Vendim t& K.K.T Nr.40, Daté 25/09/2024

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 356 m?
Sipérfage e truallit e z&éné nga struktura (projeksioni): 256 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 1576 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 2190 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 72 %
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 28 %
Intensiteti i ndértimit: 44

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 28.00 m

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
"HOTEL “BAMBOOQO” ME 1,6-7 KATE MBITOKE DHE 2-4 KATE NENTOKE”
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE SARANDE, ME ZHVILLUES

Z.ALEKS REXHAJ DHE ZNJ.AGIME REXHAJ

Numri i kateve mbi toké: 1,6-7 kat n
Numri i kateve nén tokeé: 2-4 kat
nento EMERTIMI | FLETES: ‘ PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.8642; Nr. pasurie 15/238
Distancat nga Kufiri i pronés: ' ZHVILLUES: Z.ALEKS REXHAJ & ZNJ.AGIME REXHAJ
W L Byimg
Lindje:  4.8m, 5.1m nga objekti 6-7K Ak Zf’—/‘ Y/ ﬁl cgl md \? exh
Jug: 1.8m, 1.1m, 0.7m nga objekti 6K =
Perendim: 0.5m, 1m nga objekti 6K g
Veri: 3.4m, 3.2m, 2.8m nga objekti 6K N PROJEKTUES: PROJEKTUES: “XPLAN STUDIO” SH.P.K
Distancat nga aksi i rrugés: 4.9m, 5.6m, 5.9m ‘ : ’ \J Q 7 8 O
| — XPLANS TUD
| FAZA E PROJEKTIT PROJEKT-ZBATIM 7 architecture & design NUIS: LO1411038E
LEGJENDE ‘
— Kufi i pronés ‘
A. Hyrja Kryesore
A Hyrja ne parkim | | SHKALLA NR. | FLETES NR. | KOPJEVE
| 1:150 A-01 01/06




